УВЕДОМЛЕНИЕ

о проведении очередного общего собрания собственников помещений (КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ)

многоквартирного дома по адресу: г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д.56

 в форме очно-заочного голосования

УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ!

Сообщаем Вам, что по инициативе правления ТСЖ «Чайковское» с «10» февраля 2021 года по «05» апреля 2021 года будет проводиться очередное общее собрание собственников помещений многоквартирного жилого дома № 56 по ул. Чайковского в г. Екатеринбурге в форме очно-заочного голосования по вопросам капитального ремонта.

Дата проведения очной части собрания – «10» февраля 2021 года.

Место и время проведения очной части собрания – территория двора дома в 19-00.

Дата проведения заочной части собрания – до «05» апреля 2021 года, окончание приема бюллетеней – 20-00.

Очередное общее собрание собственников помещений многоквартирного дома в форме очно-заочного голосования осуществляется путем принятия собственниками персональных решений в письменной форме по вопросам, поставленным на голосование.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание председателя, секретаря и состава счетной комиссии общего собрания.

2. В рамках поэтапной замены лифтов всего дома, заменить в срок до конца 4 кв. 2021г., за счет средств капитального ремонта грузовой и пассажирский лифты 1-го подъезда на современные, предельно допустимая стоимость работ 7 000 000 (Семь миллионов) рублей.

3. Модернизировать все (три) Индивидуальных Тепловых Пункта (ИТП) дома, в срок до конца 3 кв. 2021г., предельно допустимая стоимость работ 3 500 000 (Три миллиона пятьсот тысяч) рублей за счет средств капитального ремонта.

4. Восстановить разрушенные участки фасада дома, в срок до конца 3 кв. 2021г., предельно допустимая стоимость работ 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей за счет средств капитального ремонта.

5. Заменить входные двери 1,2,3,5 подъездов дома на «теплые» алюминиевые двери, а также двери входа в паркинг у 1-го и 5-го подъездов в срок до конца 4 кв. 2021г.,  предельно допустимая стоимость работ 400 000 (Четыреста тысяч) рублей за счет средств капитального ремонта.

6. Провести частичный ремонт кровли дома в срок до конца 3 кв. 2021г.,  предельно допустимая стоимость работ 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей за счет средств капитального ремонта.

7. Заменить систему отопления подземного паркинга в связи с коррозией и частыми авариями в срок до конца 3 кв. 2021г.,  предельно допустимая стоимость работ 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей

8. Утвердить источник финансирования работ по капитальному ремонту общего имущества: работы провести за счет средств, хранящихся на специальном счете в Уральском банке ПАО "Сбербанк России"

9. Выбор подрядчиков производства работ по капитальному ремонту общего имущества, а также заключение с ними договоров произвести на тендерной основе на собрании правления ТСЖ «Чайковское» большинством голосов.

Решение по вопросам, поставленным на голосование, осуществляется путем заполнения бланка(бюллетеня) для голосования.

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам повестки дня, Вы можете ознакомиться в помещении офиса ТСЖ«Чайковское» по адресу: г.Екатеринбург, ул.Чайковского, д.56. и на сайте ТСЖ «Чайковское».

29 января 2021 года

                                                                                                                         Правление ТСЖ «Чайковское»